DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE SURDOS EM
TERRITÓRIOS QUILOMBOLAS NA INTERFACE COM A POLÍTICA DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL NA PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de FERNANDA DA
SILVA VIANA, ISABEL MATOS NUNES, FABIANA FERREIRA PINHEIRO, ANA LUCILA
RIBEIRO DANTAS FAGUNDES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112226

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112226